

Pralinen mit Eierlikör-Kirsch-Geschmack

Nettogewicht: 1000g

Produktbeschreibung: Schokolade mit Eierlikör-Kirsch-Geschmack

Zutaten: Schokolade 50% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgatoren: **Sojalecithin** und E 476, Aroma), Zucker, Glukosesirup, Wasser, Margarine [pflanzliche Öle und Fette (Palmöl, Rapsöl), Wasser, Emulgator E471, Salz, Säureregulator: E330, Konservierungsmittel: E202, Farbstoff: E160b(i), Aroma], Mager**milch**pulver, Feuchthaltemittel: Sorbitole, **Alkohol** 1,2%, Eigelbpulver, Säureregulator: Zitronensäure, Emulgator: **Sojalecithin**, Aroma, Farbstoff: Beta-Carotin.

Allergenhinweise: Soja, Milch – enthält Alkohol

Das Produkt kann enthalten: Erdnüsse, Haselnüsse, Mandeln, Weizen, Gerste, Sesam.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1973 kJ / 471 kcal
Fett:	22 g
davon gesättigte Fettsäuren:	13 g
Kohlenhydrate:	65 g
davon Zucker:	60 g
Proteine	2,8 g
Salz:	0,1 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT-Warenhandel
Häusserstr. 32
69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett